

Nowa odsłona aplikacji mobilnej Nasz Bank już dostępna!

1 grudnia 2022

Aplikacje mobilne stały się głównym kanałem kontaktu klientów z bankiem i korzystania z jego usług. Bankowanie bez barier, wygodnie i bezpiecznie jest dziś priorytetem. Zakład Usług Informatycznych NOVUM Sp. z o.o. nieustannie dąży do zwiększenia komfortu korzystania z bankowości internetowej i mobilnej, stąd w sklepach Google Play i App Store pojawia się aktualizacja obecnej aplikacji, która przeniesie klientów w nowy wymiar aplikacji Nasz Bank 2.0.



Jakie zmiany czekają klientów?

Przede **odświeżony interfejs**. Wygląd nowej aplikacji Nasz Bank jest zgodny z najnowszymi trendami User eXperience, dzięki czemu mobilne bankowanie stanie się jeszcze łatwiejsze i szybsze. Nowy desing to większa ergonomia przycisków oraz ekranów informacyjnych, a co za tym idzie intuicyjna obsługa, dająca łatwy dostęp do wszystkich funkcji, z których klienci indywidualni i biznesowi korzystają już za pośrednictwem dotychczasowego rozwiązania.



Nowością jest **możliwość wyboru preferowanego języka obsługi (polski, angielski lub ukraiński)**. Obcojęzyczni klienci banków spółdzielczych mogą już swobodnie korzystać zarówno z bankowości internetowej jak i mobilnej. Od teraz dostęp do usług bankowych, bez względu na znajomość języka polskiego, będzie jeszcze prostszy. Wystarczy wybrać preferowany język w oknie logowania do bankowości internetowej lub w ustawieniach aplikacji mobilnej.

Nowa odsłona aplikacji umożliwi również dodatkową personalizację – **przełączenie motywu z jasnego na ciemny**. Ekran z włączonym trybem ciemnym emitują o wiele mniej szkodliwego światła niebieskiego, które z kolei jest odpowiedzialne za przyspieszone uczucie zmęczenia oczu. Każdy użytkownik będzie mógł samodzielnie wybrać, który tryb jest dla niego bardziej komfortowy w użytkowaniu.

Kolejne nowości już wkrótce.

W aplikacji mobilnej Nasz Bank klienci banków spółdzielczych znajdą wszystko co niezbędne do codziennego, bezpiecznego bankowania